R-TC8
MODULE 8 ENTREES DE TEMPERATURE ET 16 SORTIES LOGIQUES
Principales applications
• Lignes d'extrusion et presses à
injection des matières plastiques
• Installations de polymérisation
et de production des fibres
synthétiques

- EN 61000-6-2 (immunité en environnement industriel) - EN 61000-6-3 (émission en environnement résidentiel) - EN 61010-1 (sécurité)
- EN 61131-2 (norme de produit). La déclaration de conformité est disponible sur GEFRAN web: www.gefran.com
R-TC8 F026944Codification du module Code
DTS_R-TC8_0909_FRA
9 0
1 2
-
24V
+
19
20
Prossimity
2 wires
PNP
Prossimity
3 wires
NPN
Prossimity
2 wires
NPN
Prossimity
3 wires
PNP
I+
I-
-
+
9 0
1 2
2 2
3 4
2 2
5 6
2 2
7 8
2 2
9 0
2 3
1 2
3 3
3 4
3 3
5 6
3 3
-
+